
Aktuální 
informační 
servis 

OSTOPOVICE  2023 







MUDr. JEŘÁBKOVÁ  ze Střelic oznamuje 

změnu ordinační doby z důvodu čerpání 

dovolené: 

6. 2. 2023    Pondělí: 12-17:00  

7. 2. 2023    Úterý: 7-12:00  

8. 2. 2023   Středa: 7-12:00  

9. 2. 2023   Čtvrtek: 7-13:00  

10. 2. 2023  Pátek: 7-13:00  

Zároveň upozorňujeme, že virtuální sestra 

Emmy nebude v provozu 9. 2. - 10. 2. 2023. 





Volba prezidenta ČR, II.kolo 

V naší obce se dostavilo 1029 občanů, což je 

78,25 % voličů. 

Ing. Petr Pavel, M.A   699 hlasů 

Ing. Andrej Babiš   327 hlasů 

 

 



Řeznictví a uzenářství D-MASO 

Blažovice bude prodávat ve středu  

15. 2. 2023 ve 13:00 hod 

před OÚ: 

ČERSTVÉ KUŘECÍ, VEPŘOVÉ  

A HOVĚZÍ MASO, TRADIČNÍ 

UZENINY, UZENÁ MASA A 

SPECIALITY. 

  

 



Vážení zákazníci! 

Od středy 25.1.2023 až do konce února 

bude na prodejně Svět vín v Ostopovicích 

probíhat slevová akce a to na celý sortiment 

provozovny včetně doplňkového zboží jako 

např. mražených výrobků,cukrovinek aj. Při 

placení zakoupeného zboží Vám bude z 

celkové částky odečteno 10%. Do slevy 

budou započítány i obaly (PET) na stáčená 

vína. Těším se na Vaši návštěvu a věřím, 

že všichni zákazníci budou spokojeni. 

P.Štrba 

 


